Darbų įvykdymo terminas negali būti pratęstas (toliau – Darbų vykdymo terminas).  

1.8. Sutartinių įsipareigojimų (jų dalies) vykdymo terminas gali būti stabdomas, esant BS 

nurodytoms aplinkybėms.  

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė – 9518,02 EUR (devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika eurų 2 ct) 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2.2. Bendra Sutarties kaina – 11516,80 EUR (vienuolika tūkstančių penki šimtai šešiolika eurų 80 ct) 

įskaitant PVM (toliau – Kaina). Kainą sudaro: 

2.2.1. Darbų kaina – 9518,02 EUR (devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika eurų 2 ct) be 

PVM. Į Darbų kainą (įkainius), neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, 

taikomi Darbų atlikimui, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Rangovo 

išlaidos susijusios su Darbų atlikimu. 

2.2.2.